9us ben Regeften Honoriug IV Tom. I fol. 204—7 ep. 273—302.

®edructt bei Theiner, Monum. histor. Polon. I &, 98; Perlbadh), Pommerell, Urf-Budh) S. 369 . 410;
Angefithrt bei Potthajt, Regesta pontificum Nr. 22471; Perlbad, Preuhijhe Regeften Nr. 975.

1382.

1286 Mai 81. (II kalendas Junii) Rome apud sanctam Sabinam.

Babit Ponoving IV, ermdidhtigt den Carbinal-Legaten Johann, Bijdhof ju Tusfulum, in den Lindern
feiner Qegation drei eblen Frauen den Jutritt su den Rlpftern in beftimmien Fallen zu geftatten.

Honorius episcopus servus servorum dei venerabili fratri J{ohanni] episcopo Tusculano,
apostolice sedis legato, salutem et apostolicam benedictionem. Cum te ad partes Alamanie,
commisso tibi tam in illis quam in Boemie, Datie ac Svetie regnis, Polonie, Pomeranie, Pruscie,
Livonie, Cassubie et Russie ducatibus plene legationis officio destinemus, ut tanto in illis gra-
tior habearis, quanto esse poteris pluribus gratiosus, concedendi tribus nobilibus mulieribus
predictarum partium, in quolibet autem dictorum regnorum et ducatuum uni, ita quod earnm
quelibet cum decenti commitiva mulierum usque ad triennium post concessionem tuam semel
in anno monasterium quorumcumque ordinum causa devotionis intrare valeant, ita quod ibi -
non comedant nec pernoctent, aliqua predictorum ordinum constitutione vel consuetudine con-
traria non obstante, fraternitati tue liberam concedimus auctoritate presentium facultatem.
Datum Rome apud sanctam Sabinam II kalendas Junii, anno secundo.

us dent Regeften Honoriug IV Tom. I fol. 204—7 ep. 273—302.

Gcedrudt bei Theiner, Monum. histor, Polon. I &, 98; Perlbach, Pommerell. Urk.- Buch S. 369 Nr. 411;
Angefithrt bei %oﬁbaft Regesta pontificam Rr. 22479.
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1383.
1286 Juni 10. (quarto idus Junii) Vznam.

Herzog %ogiéfum IV. giebt vem Rlofter zu Ujebom Dad Dorf Gumgien mit der Mithle und der
babei liegenden Jnfel Rosseuiz.

Bugzlaus dei gratia dux Slauornm omuibus christifidelibus presens scriptum . visuvis,
lecturis et audituris salutem in domino sempiternam. Cum contractus et acta humana obli-
uionis casu per temporis interlapsum facilius euanescant, necessarium et pie consuetudinis
comprobatur, acta principum cum suis fidelibus habita et contracta scripturarum documento
autentico ac idoneorum viua voce testium adeo perhemnari, ne inposterum in ipsis insurgere
valeat occasio malignandi. Noscat igitur tam presentium quam fidelis natio futurorum, quod
nos in expiationem [nostrorum]?) progenitornm et peccaminum propriorum et ob meritum fidei
specialis dilectis nobis in Christo abbati et fratribus ordinis Premonstratensis claustri Vznam
de bona nostra voluutate simpliciter propter deum donauimus et donando approprianimus pro-
prietatem uille Gumeczin cum omnibus ejus conterminis et metis, cum molendino et cum in-
sula, dicta Rosseuiz de prope adiacentibus, cum omni iuridicione, vsufructu, libertate, pisca-
tione, pascnis, pratis, agris cultis pariter et colendis, perpetuo feliciter et pacifice possidendam.
Vt autem prescripta nostra donatio et donationis appropriatio perpetuis temporibus duratura
robur et firmitudinem sentiat sempiterno, presens instrvmentum inde confectum dictis nobis
predilectis fratribus et claustro in certitudinis euidentiam desuper fecimus elargivi, sigilli nostri
patrocinio vinciendo. Cuius factl testes sunt Nicolaus Draco marscalcus noster, Fredericus de
Hennenborch, Richardus de Gorke, Wisco de Wilzhin, milites, iferbordus Luker, Nicolaus de.
Pudgloue, Johannes de Wilzhin, armigeri, et quamplures alii fidedigni. Actum et datum Vznam,
anno domini millesimo ducentesimo octogesimo sexto, quarto idus Junii.

An dem Orviginal, weldhed wod) zu b. Dregerd Jeit vorhanden wav (sub fase. VIII n. 24 nov. reg. orig.
Arch. Pom.), hingen rothe, gelbe und {dmarze jeidene Siegelfiden, das Siegel {elbft war Dereitd abgefallen.

a) Beplt in der Matrifel.
Rinigl. Staats-Ardiv zu Stettin: Pubdaglaer Matrifel fol. 247 (XX, E); Transfumi pom 13. Juui 1317

fol. 31* (XXVIIL G); Dreger, Cod. Pom. dipl. Mser. IV Q. 712; Biblioth. der Gel. fitv Pomm. Geid).: Dreger,
RNegiftvatur I (1286) Nr. 8; Kanows Crivaft 2. fol. 112,

1384.
1286 Juni 20. (in crastino Geruasii et Prothasii) Vkermunde.

$erzog Bogislaw IV, ectheilt der Stadt Maldyin die BVergiinftigung, in Anflam unbd ven iibrigen
Gtidten feined Laudes feinen Hiheren Joll su zablen, ald fie bidher in Demmin gezablt hat.

Bugislaus dei gracia dux Stetinensis vniuersis Christi fidelibus praesentia visuris vel audi-
turis salutem in omuium servatore. Vt acta, que (!) a nobis rite fiunt, obliuioni non intercidant,
consueuimus ea scriptis autenticis roborare. Hinc est, quod notum esse volumus tam posteris
quam praesentibus, quod nos dilectis consulibus et ciuibus necnon et universis incolis cinitatis
Malechin in ciuitate nostra Tanclym necnon et ciuitatibus nostris et terris aliis libertatem
theolonei, quam habent Dymin, contulimus graciose, nolentes ab eysdem cinibus de Malchin
in dicta ciuitate nostra Tanclym vel alias in terris nostris maius et amplius thelonium, quam
Pommerides Nrhunden-Bud) Band 1L 76
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Dymin dare sunt soliti, aliquatenus extorqueri. Et ut id, quod rationabiliter a nobis factum
est, per successum temporis immutari non valeat, praesentem cartulam inde conseriptam memo-
ratis ciuibus de Malechin in testimonium dari fecimus et sigilli nostri munimine roborari.
Testes sunt nobilis vir et magnificus dominus Hinricus de Werle, noster dilectus avunculus,
venerabilis vir Hillebrandus abbas Stolpensis, Nicolaus Draco, Johannes de Belyn, Hermannus
Musteke, Gerhardus de Cropelin, milites, et alii quam plures. Datum Vkermunde, anno domini
Me.C°C'LXXXVI in crastino Geruasii et Prothasii.

ABTHLift aus Der zweiten Hilfte ded 16. Jahrhunbertd im Grophersogl. Mefl. Haupt-Ardiv su Schwerin.
Gedruct im Mefl. Wek-Bud I S. 224 Nr. 1853; Hanfifhed Urk-Bud) I &. 546 Nr. 1004 (YUuszug).

1385.
1286 Jult 14. (L idus Julii) Tibure.

PRabit Honoriug IV, giebt dem Cardinal-Bijhof Johann von Tugfulum die Cemddtigung, in den
Qinbexn feiner Legation die Anbiinger Konrads und Louradind von Hobenjtanfen vom Banne zu Lbjen.